

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA-CASA

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi - Dipendenti

I.N.P.S. - Cantiere 16699 -

Impresa CAPELO Luigi - Brindisi -

6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 3 Gennaio 1962
ed ultimo

CONTRATTO in data 12.5.1960 n°2279 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il

18.5.1960 al n°2039 Mod. I Vol. 115 -

data N.

Importo del progetto	a base d'asta	L.	27.350.000.-	Data della consegna	23.8.1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5,00 per cento		.	25.982.500.-	Data dell'incominciamento dei lavori	23.8.1960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	18.8.1961
Perizia suppletiva			940.000.-	I lavori rimasero sospesi o prorogati per gg.	138
del quale impegnato				Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	3.1.1962
Per espropriazione L.				Giorni impiegati in più	
» mag. lavori imprev. »				» » in meno	
» lavori ad economia »					
» sorveglianza e dir. »					
TOTALE somma impegnata L.					

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scave di sbancamento	mq. 755,17	600.=	453.102.=	
2	1	" sez. ristretta	" 462,16	800.=	369.728.=	
3	112	Cla. a kg. 150	" 86,84	5700.=	494.988.=	
4	21	Cla. a kg. 300	" 156,08	10000.=	1.560.800.=	
5	23	Ferre omogenee	kg. 29838,73	130.=	1.279.034,90	
6	12	Muratura tutta tufo	mq. 55,10	4500.=	247.950.=	
7	19	Muratura tufo spess. cm. 20	mq. 10,20	1075.=	10.965.=	
8	18	Muratura tufo spess. cm. 10	" 12,20	600.=	7.320.=	
9	113	Spianata di malta	" 110,69	110.=	12.175,90.=	
10	114	Stratificazione di asfalto	" 110,69	450.=	49.810,50.=	
11	111	Vespajo	mq. 73,26	1000.=	73.260.=	
12	37	Pattuto di cemento	mq. 315,80	650.=	205.270.=	
13	29	Massetto	" 50,48	370.=	18.677,60	
14	36	Pietrini	" 36,36	780.=	28.360,80	
15	84	Portiere scantinato	" 1,61	5000.=	8.050.=	
16	46	Coloritura ad olio	" 3,22	350.=	1.127.=	
17	40	Intonaco fratazzato	" 24,40	150.=	3.660.=	
18	42	Intonaco esterno	" 58,20	350.=	20.370.=	
19	57	Travertino spess. cm. 4	" 15,93	4600.=	73.278.=	
20	58	Tubi Eternit Ø 125	ml. 111,50	850.=	94.775.=	
21	93	Pezzettini d'ispezione	n° 8.=	1500.=	12.000.=	
		Somma dei lavori a misura		L.		5.024.702,70
		B)) LAVORI A FORFAIT				
22	110	S.A. - RUSTICO;				
		100% x 48% x 23.230.000.=		L.	11.150.400.=	
23	"	- TRAVEZZI;				
		100% x 8% x 23.230.000.=		"	1.858.400.=	
24	"	- IMPIANTI;				
		100% x 9% x 23.230.000.=		"	2.090.700.=	
25	"	- DAVIMENTI;				
		100% x 10% x 23.230.000.=		"	2.323.000.=	
		a riportare			17.422.500.=	5.024.702,70

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto:		OL.	17.422.500.=	5.024.702,70
26	110	S.A.- INNESSI; 100% x 12% x 23.230.000.=		"	2.787.600.=	
27	"	- COMPL.TO FABBRICATO; 100% x 7% x 23.230.000.=		"	1.626.100.=	
28	"	- RINGHIERE; 100% x 6% x 23.230.000.=		"	1.393.800.=	
		SOMMIANO I LAVORI A FORFAIT		L.		23.230.000.=
		Totale lavori a misura ed a forfait				L. 28.254.702,70
		a dedurre il ribasso del 5,00%				" 1.412.735,13
		RESTANO NETTE LIRE				26.841.967,57
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Ugo LONOCE) <i>Ugo Lonoce</i>				
		<u>V i s t o:</u> IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>Giovanni Roma</i>				
		<u>V i s t o:</u> IL PRESIDENTE (Comm. Con. te Ubaldo G. VALLARINO) <i>Ubaldo G. Vallarino</i>				